
 

 
 

Broj: 01-3-    - 1 /24 

Sarajevo, 30.01.2024. godine 

 

Na osnovu člana člana 115. Statuta Univerziteta u Sarajevu, po prethodnoj saglasnosti sekretara, 

dekan Fakulteta donosi 

 

RJEŠENJE 

I 

Koriguje se iznos toplog obroka isplaćenog za mjesec decembar 2023. godine radnicima 

Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta političkih nauka, prema tabeli iz priloga.  

II 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje s uz januarsku platu 2024. godine. 

III 

Sastavni dio ovog Rješenja je tabela iz priloga. 

 

 

Obrazloženje: Uzimajući u obzir broj dana koliko su radnici proveli na radu (bili prisutni na 

poslu) i iznos koji im je isplaćen za topli obrok za mjesec decembar 2023. godine, urađena je 

korekcija Rješenja. 

 

Pouka o pravnom lijeku: U skladu sa članom 95. Jedinstvenog Pravilnika o radu Univerziteta u 

Sarajevu, protiv ove Odluke moguće je uputiti prigovor Upravnom odboru UNSA u roku od 30 

dana od dana dostavljanja iste i ili od dana saznanja za povredu. 

 

Dostaviti: 

- Služba računovodstva i finansija Univerziteta u Sarajevu 2X ; 

- A/a         

DEKAN 

       ___________________ 

       Prof. dr. Sead Turčalo 

Akt obradila: Umihana Mahmić, mr. iur. 

 

Sekretar organizacione jedinice Univerzitet u Sarajevu- Fakultet političkih nauka, Umihana 

Mahmić mr.iur., potvrđuje, da je Rješenje skladu sa zakonskim i podzakonskim propisima koji su 

na snazi, te da je dekan Univerziteta u Sarajevu- Fakulteta političkih nauka nadležan za donošenje 

iste shodno članu 71. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22). 

 

 



Šifra 
radnika 

Prezime i ime 

Broj dana 
top. Obr. 

za  
decembar 

Iznos TO po 
danu  za 

decembar 

UKUPNO ZA 
KOREKCIJU 

NAPOMENA 

24520 
HODŽIĆ VAHDETA 

-2 12.85 -25.7 Smanjiti T.O. 

24537 
KADRIĆ ENISA 

-2 12.85 -25.7 Smanjiti T.O. 

27003 
ODOBAŠIĆ MUJAČIĆ ADILA 

-2 12.85 -25.7 Smanjiti T.O. 

 


